local distributor for assistance.

CAUTION: Use with products heavier than the rated weights indicated may result in instability causing possible injury.

+ Mounts must be attached as specified in assembly instructions. Improper installation may result in damage or serious personal injury.

« Safety gear and proper tools must be used. This product should only be installed by professionals.

« This product is designed to be installed only on solid concrete walls or brick walls.

+ Make sure that the supporting surface will safely support the combined weight of the equipment and all attached hardware and components.
« Use the mounting screws provided and DO NOT OVER TIGHTEN mounting screws.

« This product contains small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep these items away from children.

« This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead to product failure and personal injury.

IMPORTANT: Ensure that you have received all parts according to the component checklist prior to installation. If any parts are missing or faulty, telephone your local
distributor for a replacement.

MAINTENANCE: Check that the bracket is secure and safe to use at regular intervals (at least every three months).

EN @ Read the entire instruction manual before you start installation and assembly. If you have any questions regarding any of the instructions or warnings, please contact your

DE @ Bitte vor Beginn der Montage und Zusammenbau das ganze Handbuch durchlesen. Bitte sich mit dem Handler vor Ort bei Fragen zur Anleitung oder Warnungen in
Verbindung setzen.
VORSICHT: Bei Verwendung mit Produkten, die das zuldssige Gewicht {iberschreiten, konnen Schaden oder méglicherweise Verletzungen die Folge sein.
« Halterungen sollen entsprechend den Montageanweisungen angebracht werden. Eine unsachgemaRe Montage kann Schaden oder Verletzungen zur Folge haben.
« Sicherheitsausriistung und geeignete Werkzeuge verwenden. Die Montage des Produktes sollte nur von Fachleuten durchgefiihrt werden.
« Dieses Produkt kann nur auf massiven Beton- oder Ziegelwanden montiert werden.
« Die tragenden Oberflachen sollten das gesamte Gewicht von Geréaten und allen zuséatzlichen Bauteilen sicher aushalten kénnen.
« Nur die mitgelieferten Einbauschrauben verwenden und die Schrauben NICHT ZU FEST ANZIEHEN.
« Dieses Produkt enthéit Kleinteile, die Erstickungsgefahr beim Verschlucken hervorrufen kénnen. Diese Teile von Kindern fernhalten.
« Dieses Produkt nur in Innenraumen verwenden. Verwendung des Produktes im AuRenbereich kann zu Verletzungen und Schaden fiihren.
WICHTIG: Vor der Montage bitte alle erhaltenen Bauteile mit der Bauteileliste abgleichen. Bei beschadigten oder fehlenden Teilen den Handler vor Ort nach Ersatzteilen
fragen.
WARTUNG: Die Halterungsklammer regelmaRig auf Sicherheit und Stabilitat priifen (am besten alle drei Monate).

FR @ Lisez entierement le guide d'utilisateur avant de commencer l'installation et le montage. Sl vous avez des questions concernant les instructions ou les avertissements,

veuillez contacter votre distributeur local pour une assistance.

ATTENTION: L'utilisation de produits plus lourds que les poids nominaux indiqués peut entrainer une instabilité causant des blessures potentielles.

« Les supports doivent étre joints comme spécifié dans les instructions de montage. Une mauvaise installation peut entrainer des dommages ou de graves blessures aux
personnes.

+ Un équipement de sécurité et les outils appropriés doivent étre utilisés. Ce produit devrait étre installé uniquement par des professionnels.

+ Ce produit est congu pour étre installé uniquement sur des murs en béton massif ou en brique.

+ Assurez-vous que la surface de soutien supporte en sécurité le poids combiné de I'équipement et de tous les matériaux et composantes associés.

« Utilisez les vis de montage fournies et NE SERREZ PAS TROP les vis de montage.

«+ Ce produit contient de petites pieces qui peuvent causer un étouffement si elles sont avalées. Eloignez ces piéces des enfants.

+ Ce produit est prévu uniquement pour une utilisation a I'intérieur. L'utilisation de ce produit a I'extérieur peut entrainer une défaillance du produit ou des blessures aux
personnes.

IMPORTANT: Avant 'installation, assurez-vous que vous avez recu toutes les piéces selon la liste de vérification des composants. Si une piéce est manquante ou

endommagée, téléphonez a votre distributeur local pour qu'il la remplace.

MAINTENANCE: A intervalles réguliers (au moins tous les trois mois) vérifiez que le support est d'utilisation sire et fiable.

RU @ Mepepa Ha4anoM ycTaHOBKM M c6OPKMU NpoYMTaiiTe pyKOBOACTBO Mo ycTaHoBKe. Ecan y Bac BOosHMKAN Kakue-n1mbo sonpocs!

, CToeHTEnBHO MHCTPYKUMIA MM NpeaynpexAeHIii, CBAXMUTECH ¢ BaluMM I0KaNbHBIM PacnpOCTPaHUTENEM ANA NONYHEHUA NOMOLLM,

BHUMaHMe: MicnonbsoBaHne NPoAyKTOB, BEC KOTOPbIX NPeBblLUaeT yKasaHHbIN pacHeTHbIN BEC, MOXKET NpUBecTM K HecTabunbHocTn
BO3MOXHbBIM MOBPEXAEHUAM.
®  Onopbl AO/MKHBI 6bITb YCTAHOBJ/IEHbI, KAK 3TO MNOKa3aHO B MOHTaXHbIX MHCTPYKUMAX. HenpaBuabHas ycTaHOBKa MoXeT
MPUBECTU K NONYHEHMIO CEPbE3HbIX TPABM.
® HeobX0AMMO UCMONb30BaTb NPEAOXPaHNUTENIbHOE YCTPOMUCTBO U CeumnanbHble MHCTPYMEHTbI. MPOoAayKT Ao/mKeH
YCTaHaB/IMBaTLCA TONLKO NpodeccuoHanamm.
e MpoAyKT NpeaHasHayeH ANA yCTAHOBKM Ha AePEeBAHHOE NEePEeKpbITUE NAK GETOHHOE NepeKpbIThe.
e V6eaunTech, U4To HeCyLLan NOBEPXHOCTb BLIAEPKUT BEC BCETO YCTaHOBAEHHOIO 060PYA0BaHUA U KOMNNEKTYIOLLMX.
® Heob6xoauMmo uMcnonb3oBaTb MAyLWMe B KoMmnaeKTe getanm u HE NEPETATUBATb ycTaHOBOYHbIE WYpPYnbl.
®  [laHHbili NPOAYKT COAEPKUT ME/NKNe AleTanu, KOTopble NPeACTaBAAoT ONAaCcHOCTb YAyLWEHUs Npy NpornaTteisaHun. Takune
AeTann Heo6XOAMMO XPaHUTb B HEOCTYNHOM ANA AeTel mecTe.
e [laHHbIM NpoAyT NpeAHasHa4YeH TONbKO A/1A SKCMlyaTaummn B NnomelleHusax. McnonbsosaHne AaHHOro NpoAyKTa Ha yauue
MOXET NPMBECTU K NONIOMKE NPOAYKTa 1 MOJyHEHUIO TPaBM.
BAHO: MNepepg yctaHoBKOM ybeauTech, 4To Bbl NoNy4mMnu Bce AeTanun B COOTBETCTBUMM CO CMMCKOM KOMMNAEKTyowmx. Ecnm He
xBaTaeT Kakux-NMBo AeTaneil AU OHM NONOMaHDI, CBANKMUTECH C BalUM NIOKaNbHLIM PACAPOCTPaHUTENEM NO BOMPOCY SaMeHbI.
TEXHUYECKOE OBCJ/TYXXUBAHME: Heo6X0A1MMO perynspHo NpoBepsaTh (Kak MUHUMYM, pas B Tpu mecsilia), 4To6bl KpOHLITERH
6b11 3aduKcMpoBaH, M ero ucnonbsosaHue 6bino GesonacHbIM.
PT @ Leia todo 0 manual de instrugdes antes de iniciar a instalagéo e montagem. Se vocé tiver alguma duvida sobre quaisquer uma das instrugdes ou avisos, por favor, entre em contato com o
seu distribuidor local para assisténcia.
A ATENGAO: O uso com produtos mais pesados do que os pesos indicados pode resultar em instabilidade, causando possiveis danos.
+ Os suportes devem ser anexados como nas oes de Alinstalagéo incorreta pode causar danos ou sérias lesdes pessoais.
. i e ferramenta: devem ser utilizadas. Este produto s6 deve ser instalado por profissionais.

e
« Este produto é projetado para ser instalado somente em paredes de concreto sélido ou de tijolos.

« Certifique-se que a superficie de suporte suportara com 0 peso do e todas as ferragens e componentes anexados

* Use os parafusos de montagem fornecidos e NAO APERTE EXCESSIVAMENTE os mesmos.

« Este produto contém pequenas pegas que podem causar asfixia se ingeridas. Mantenha esses itens longe do alcance de criangas.

« Este produto destina-se somente para uso interno. Usa-lo em ambiente externo pode causar falhas no produto e lesdes pessoais.

IMPORTANTE: Assegure-se que vocé recebeu todas as pegas, de acordo com a lista de componentes, antes da instalacao. Se alguma pega estiver faltando ou ¢ defeituosa, contate o seu
distribuidor local para substituigao.

MANUTENGAO: Certifique-se que o suporte seja seguro e protegido para o uso em intervalos regulares (pelo menos a cada trés meses).

[OononHutenbHaa uHGopmauua

W3rotoeutensb: /lilomm JlegskeHa KopnopewniuH.
22/F, 34. 1, Nuckl Mnasa, BocT. wocce XysindaH, r. HUH60, Kutait.

Umnoptep B Poccun: OO0 «Atnac».
690068, MpumopcKunin Kpai, r. Bnaamnsocrtok, np-t 100 net BnagmsocToky, 155, kopnyc 3, oduc 5.

W3rotosneHo B Kutae.

CpokK rapaHTum: 12 mecAues.
Cpok akcnnyaTtauuu: 24 mecaua.

ToBap n3rotosneH (MM.rrrr.) / Tayap xacanfaH KyHi (aa. s msKK): V.3

M-C/M-D/M-E

7/ M-F/M-G/M-H

Pykoeodcmeo no ycmaHoeke

YHueepcasibHoOe KperiyieHue
OJisi NIpoeKkmopa



M-E

M4x8 (x4) M3x8 (x4)
M-C M-D

M5x8 (x4)

M6x10 (x4)
M-B

M5x10 (x10)
M-A

D5
M-H(x14)

D4
M-G(x4)

D3
M-F(x4)

77

AIIID>

)

=\

Py T\
s

\

<)






